KAME NDERTIM SHPK

L82412041Q
NJESIA BASHKIAKE NR 10,RRUGA SHYQYRI BERXOLLI
Shtojca 2

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2018 2017
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 0 0
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 0 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2. Té tjera shpenzime 0 0
Shpenzime té personelit 73,202 0
1. Paga dhe shpérblime 62,726 0
2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur ve¢gmas nga 10,476 0
shpenzimet
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Shpenzime té tjera shfrytézimi 40,861 0
Té ardhura té tjera 0 0
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 0 0
vecmas té
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paragitur
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 0 0
vecmas té
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura 0 0
si aktive
Shpenzime financiare 1,383 0
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 0 0
shpenzimet pér
2. Shpenzime t é tjera financiare 1,383 0
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
Fitimi/Humbja para tatimit -115,445 0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve ;,. 18241 2\ 0 0
/M M\
Fitimi/Humbja e vitit KA} . - \l -115,445 0
x
Fitimi/Humbja pér: Sh. p. k. f/ 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé ¢ / 0 0
Interesat jo-kontrolluese % - 0




KAME NDERTIM SHPK
1824120410
NJESIA BASHKIAKE NR 10.RRUGA SHYQYRI BERXOLLI

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

2018 2017

Fitimi/Humbja e vitit -115,445 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér 0 0
Pjesa e té ardhurave giithépérfshirése nga piesémarrijet 0 0
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0

0 0

Interesat jo-kontrolluese




